
22 y'k — é:t l 4 - os" lňj cy,-,, l

"< ' ·' l Q7jý PfS A'rň .L'S ZZS i'; ,M ,,,.
M:p hjh PV·t Míe1

CRA\V 20 :-^2023 l i 09 -02- 2023 L . 6, l'
;t: ko" é;ý

Dodatek č. 5
ke SMLOUVĚ o umístění zařízení číslo 2206/2004/ÚSM ze dne 21.06.2004 (dále jen ,,Smlouva").

Číslo zákazníka:

30143455

Smluvní strany:
Pronajimatel
Ceské Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojeni: Komerční banka as., pobočka Praha - východ, č. u.:
oprávněný zástupce: Ing. Radim Chudárekf manažer útvaru pro'ieje ICT pro korporátní seqmentj dle piné moci

Nájemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l příjmení: Zdravotnická záchranná sI,užba Plzeňského kraje, příspěvková organizace .,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

IČO l datum narození: 45333009 DIČ: CZ45333009

SIdlo/ místo podnikáni/ bydliště:

Ulice, čp Klatovská třída 2960/2001

Město: P.lzeň, jižní předměsti PSČ: 301 00 Kraj: plzeňský , ,, . ,, .,,,

Doručovací adresa (pokud se liŠí od adresy nájemce): ...

Bankovní spojení:, .ČSOB , ,. . ČÍslo účtu l kód banky:

Způsob platby: ® BankovnÍm převodem [j Složenkou

Oprávněný zástupce nájemce:

jméno, příjmení: MUDr. Bc. Pavel HrdliČka, ředitel

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku Č. 5 Smlouvy je umístění zařízení Nájemce v nové lokalitě RO Krašov (5280KRAS). RO Krašov
(5280kras) je objekt Pronajimatele, umístěný na pozemku p.č. St.53, který je ve vlastnictví Pronajímatele, obec Bezvěrov
(558656), katastrální území Krašov (603856), zapsaném na LV č. 78.

2. Odst. 3. Článku I. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se doplňuje o nový bod C) takto:

c) ro Krašov (528OKRAS) - radiový převaděč MOTOTRBO a záložní zdroj 12v (akumulátor + nabíječ), umístěný
v RACKU; 1 ks všesměrová vysIlaci a přijímací anténa ZA 31-BO 160, umístěná cca 15 m od paty stožáru na střeše
budovy.

3. Odst. 1. Článku II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruŠí a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

,,1. Ná/emce se zavazu/e platit Pronajhnate/i za umiktěn/zaňZen/ v rozsahu dle Č/ánku I., odst. 3. Smlouvy ná/émné sjédnané

ve výšl"
a) RO Krkavec (528OKRKA) 46 829,24 Kč/rok
b) RO Radeč(528OR4DC) 46 829,24 KČ/rok
C) RO Krašov (5280KRAS) 38 4OO,OO KČ/rok

V ceně ná/émného nenlzahrnuta DPH, která bude pň>oaána podle zcíkona o daniz přidané hodnoty vplatném znění "

4. Pří|oha Č. 1, ve znění pozdějších dodatků, se doplňuje o novou část 1c), která je nedílnou součásti tohoto dodatku Č. 5
Smlouvy. '

Přílohy dodatku č. 5: Příloha č. 1c)
Zjednodušená projektová dokumentace RO Krašov (5280KRAS)

www.CRA.cz České Radiokomunikace a.s. 'Co 24738875 l DIC CZ 24738875 1/3

Skokanská 2117/1. 169 ClO Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

"420 242 411111 ' '.. +420 242 417 595 městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505



CRA"" "
Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek je nedílnou
součásti Smlouvy. Články a ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrŽí jedno vyhotoveni.

V Praze dne V Plzni d,, 2 1 "02" 2023

Za Pronajimatele Za Nájemce
České Radiokomunikace a.s. Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje,

příspěvková organizace
ZORAVOTN NNA

PLZEŇ
Klatovská lř, Plzeň

1Č· 009

ng. Radihí Chudárek, ·aríažer útvaru prodeje MUDr. Bc. Pavel HrdliČka, " ditel
ICT pro/korporátni segment

CCeské Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1
169 00 Praha 6

(57)

.

www.CRA cz České Radiokomunikace a.s. í. ·..) 24738875 i CZ 24738875 2/3

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

' ·. "420 242 411 111 · ]: +420 242 417 595 městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505



CRA
Příloha č. 1c) ke SMLOUVĚ o umístění zařízeni číslo 2206/2004/ÚSM ze dne 21.06.2004

Lokalita RO Krašov (528OKRAS)

1. Prohlášení Nájemce o příkonu umist'ovaného zařízení:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanoveni uživatelské ceny za odběr elektrické
energie umist'ovaného zařízeni, Nájemce předkládá toto závazné prohlášeni:

Druh zařízení Příkon zařízení (kW) Provoz (hod/rok) Roční spotřeba (kWh)

technologie MOTOTRBO,
anténa ZA 31-BO 160 0,025 8760 219

Nájemce si je plně vědom, že při uvedeni nesprávných údajů platí v plné míře ustanoveni ČI. II., odst. 6. Smlouvy.

2. výpočet roční předpokládané ceny za odebranou elektrickou energii:

příkon zařízení Provoz Sazba*
x x - = roční předpokládaná cena(kW) (hod/rok) Kc/kWh

0,025 X 8760 X 1,98 = 433,62 KČ

* pojmem sazba je míněna předpokládaná cena elektrické energie za 1 kWh, účtovaná Pronajimateli dodavatelem elektrické
energie. výše ceny za 1kWh bude automaticky upravena dle platné sazby a platného ceníku dodavatele elektrické
energie.

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, která se účtuje v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v platném
V r

zneni.
V Plzni dne' 2 1 "02" 2023 """"""" au'má

PLžE JE
Klatovská t O Plzeň

|č· č.'n;í. 3009

za Nájemce

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel

www.CRA.CZ České Radiokomunikace a.s. IČO 24738875 l DiC CZ 24738875 3/3

Skokanská 2117/1. 169 DO Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

"V l +420 242 411111 ' .jť +420 242 417 595 městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505


